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KẾ HOẠCH HỌC TẬP QUA INTERNET
Tuần 18/5 – 24/5

1. Mục tiêu
· Giúp học sinh hoàn thành kiến thức của học kỳ II, năm học 2019-2020. 
2. Đối tượng
· Toàn bộ học sinh đang tham gia học chương trình iSMART nhưng chưa trở lại học tại trường theo thời khóa biểu. 
3. Hình thức học tập
· Hình thức 1: Học sinh truy cập tài khoản học trực tuyến của iSMART (iTO) đã được cung cấp cho từng học sinh theo các bước:
· Bước 1 - Truy cập website online.ismart.edu.vn 
· Bước 2 - Đăng nhập mã ID và password
· Bước 3 - Xem video bài giảng theo tuần trong mục số 4. Xem cách truy cập vào xem video tại:https://www.facebook.com/522607387906637/posts/1487660051401361?vh=e&sfns=mo 
· Bước 4 - Hoàn thành các hoạt động thực hành tương tác của bài.
· Hàng tuần ISMART sẽ tổng hợp danh sách và tặng quà cho 10% học sinh/trường có tỷ lệ hoàn thành bài trên iTO từ 60% trở lên và có kết quả chính xác đạt 60% trở lên. (Áp dụng đến khi học sinh quay lại trường học chương trình ISMART bình thường).
  
· Hình thức 2: Đối với học sinh không có điều kiện tiếp cận với internet, ISMART gửi phiếu hướng dẫn học qua email của nhà trường, gửi đến Quý phụ huynh và học sinh. (Áp dụng đến khi học sinh quay lại trường học chương trình ISMART bình thường).
4. Nội dung học
· Nội dung học của tuần từ 18/5 đến 24/5 theo phân phối chương trình tinh giản như sau:
	TUẦN 
	MATHS/ MÔN TA TOÁN

	
	M1
	M2
	M3
	M4
	M5

	18/05 - 24/05
	U6L4 - Subtraction within 
twenty
	U7L1-Division 
tables of 2,3,4 and 5
	U7L2 - Square
	U8L2 - Addition 
and subtraction of 
fractions
	U7L1 - Cuboid 
and cube

	
	SCIENCE/ MÔN TA KHOA HỌC

	
	S1
	S2
	S3
	S4
	S5

	
	U5L4 - How a 
seed grows into 
a plant 
	U6L3 - Benefits of plants
	U5L5 - Fruit
	U5L2 - Sounds
around us
	U8L2 - A simple 
circuit


5. Hoạt động thực nghiệm
· Bên cạnh hình thức học tập trên, học sinh theo dõi và tham gia hoạt động thực nghiệm HOME FUN 4 KIDS được phát sóng vào 14:00 chủ nhật hàng tuần từ ngày 24/5 – 21/6.
· Bước 1 - Theo dõi video hướng dẫn thực hiện mô hình/thí nghiệm/thử thách lúc 14:00 Chủ nhật hàng tuần trên fanpage: https://www.facebook.com/ismart.teachers/
· Bước 2 - Thực hiện mô hình/thí nghiệm/thử thách với sự hỗ trợ của bố/mẹ theo video hướng dẫn của iSMART Education. 
· Bước 3 - Chụp lại hình ảnh của học sinh cùng thành phẩm hoặc quay video quá trình thực hiện sản phẩm gửi về email sukien@ismart.edu.vn kèm theo các thông tin:
Họ và tên học sinh:
Trường và lớp:
Tỉnh:
Chi tiết nội dung hoạt động thực nghiệm và cơ cấu giải thưởng Quý trường vui lòng xem file đính kèm.
Trên đây là kế hoạch học tập cho học sinh đang tham gia học chương trình ISMART qua internet tuần từ 18/5 đến 24/5. 
Kính mong Quý trường gửi thông tin đến Phụ huynh học sinh để nắm thông tin và hỗ trợ học sinh học tập. Trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý trường!
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Transforming Education

ISMART EDUCATION

Ho Chi Minh City

Address: 5-11, Trung Son Residential Area,
Binh Hung, Binh Chanh, HCMC

Tel: (848) 5433 6888 | Hotline: 0901.456.913
Email: info@ismart.edu.vn

Hanoi
Address: 7th Floor, No. 55, Nguyen Khang Str.,

Yen Hoa, Cau Giay Dist., Hanoi
Tel: (84 4) 6684 7140
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